
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

ORIGEM:  Processo nº 74/2022, Pregão Eletrônico 040/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E 

INSUMOS EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA 

FORNECIMENTO A PACIENTE HADASSA SILVA OLIVEIRA DE 

PRATINHA/MG. 

 

DATA DOS CONTRATOS: 04/01/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA:  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CASTRO OLIVEIRA 

LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 1.907,60 (Mil e Novecentos e Sete Reais e Sessenta Centavos.) 

 

CONTRATADA: MAKE LINE COMERCIAL LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 2.520,00(Dois Mil e Quinhentos e Vinte Reais) 

 

CONTRATADA: C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 

VALOR TOTAL: R$ 756,00 (Setecentos e Cinquenta e Seis Reais) 

 

CONTRATADA: EMENALLI MEDICAL LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 4.590,40 (Quatro Mil e Quinhentos e Noventa Reais e Quarenta 

Centavos.) 

 

 

 

VIGÊNCIA: 04/01/2023 A 31/12/2023 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 04 de  janeiro    de   2023 

 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 


